(خطبہ جمعہ 16 جنوری 2009ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

”اے پیارے طالع“ (منظوم)

احکام خداوندی

ارشادات حضرت مسیح موعودؑ دربارہ مختلف ممالک و شہور

تلاوت قرآن کریم سے متعلق خلفائے احمدیت کی تڑپ۔۔۔

Online Edition

بدھ 27 اکتوبر 2021ء | 20 ربیع الاول 1443 ہجری قمری | 27 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 255

فرمانِ رسول ﷺ

مَنْ قَرَأَ بِالْأَيَّتَيْنِ مِنْ آخِرِ سُورَةِ الْبَقَرَةِ فِي لَيْلَةِ كَفَّتَاهُ

(بخاری، کتاب فضائل القرآن باب فضل سورة البقرۃ: حدیث 5009)

جس نے رات کے وقت سورۃ البقرہ کی آخری دو آیات پڑھیں تو وہ دونوں آیات اس کے لئے کافی ہو گئیں۔